CCCaaallliiibbbrrreeexxx      ooorrrgggaaannnooo   555222555   ///   sssooollluuutttaaaeee   555333000
ボボトトルルトトッッププ・・デディィススペペンンササーー  552255  //553300
 1 回当り分注容量 最小 0.1mL から最大 100mL
 分解なしで 121℃20 分間オートクレーブ滅菌可能
 工具なしで容易に分解、洗浄可能
 リモート分注スタンドで、離れた場所から吸引、分注可能
① 分注容量設定
スライドカーソルはワンタッチで動きます。ステ

型番
(FCはフローコントロール
コック付)
最小
容量
中間
容量
最大
容量
最小
容量
中間
容量
最大
容量
525.001 525.001FC 530.001 530.001FC 0.1-1 0.02 ＜±3.0 ＜±1.8 ＜±0.6 ＜1.2 ＜0.7 ＜0.17 1500
525.002.5 525.002.5FC 530.002.5 530.002.5FC 0.25-2.5 0.05 ＜±2.7 ＜±1.6 ＜±0.6 ＜0.9 ＜0.55 ＜0.17 1200
525.005 525.005FC 530.005 530.005FC 0.5-5 0.1 ＜±2.0 ＜±1.3 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 1000
525.010 525.010FC 530.010 530.010FC 1-10 0.2 ＜±1.5 ＜±1.2 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 250
525.025 525.025FC 530.025 530.025FC 2.5-25 0.5 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 400
525.050 525.050FC 530.050 530.050FC 5-50 1.0 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 250
525.100 525.100FC 530.100 530.100FC 10-100 1.0 ＜±1.5 ＜±1.1 ＜±0.6 ＜0.5 ＜0.35 ＜0.1 150
モデル 1、2.5mL 5、10mL 25、50、100mL
フローコントロールコック FC タイプのみ付属
吸引チューブ 300mm 内径 5mm 350mm 内径 7mm
排出チューブ 90mm 120mm